
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЈНМВ 70/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Услуге 

Опис предмета јавне набавке:  

Предмет јавне набавке су радови на електро-машинским инсталацијама – санација 

цевовода система за вештачко оснежавање ски стаза на Коњарнику у ски центру Стара 

планина. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

45000000 (Грађевински радови). 

 

Уговорена вредност:                     

488.400,00 динара без пдв-a.         

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             2 понуде. 

Понуђена цена: Највиша – 555.957,50  динара без пдв-а  

                             Најнижа – 488.400,00  динара без пдв-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 488.400,00  динара без пдв-а 

Најнижа: 488.400,00  динара без пдв-а  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 30.08.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              24.09.2013. године. 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

Основни подаци о добављачу:   

''ИНФРАСТРУКТУРА ВИС'' д.о.о., Дебарска 31 из Београда, ПИБ 103566457, 

матични број 17574868. Понуда је поднета као заједничка понуда са ''Intergradnja coop'' 

д.о.о., Булевар Краља Александра 86-88. 

Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


